冷凝罐
FK-IC-GC-01-ZH-230214
冷凝罐
 1
特征

MT
RB
型号说明
3
4
NPS 3
NPS 4 F2
FC-01
FC-02
本体外径
SS - CP - 36 - 3A - FNS8 - FNS4 - MTB12 - SF2
系列 结构形式本体材料
3
6
9
15
25
Class 300
Class 600
Class 900
Class 1500
Class 2500
2A
2B
3A
3B
3C
4A
CP
1接口 尺寸1接口 形式
接口2到5的
尺寸
接口2到5的
形式
2
4
8
10
12
14
16
1/8"
1/4"
1/ 2" 或 8 mm
10 mm
3/4" 或 12 mm
14 mm
1" 或 16 mm
316 不锈钢
316L 不锈钢
304 不锈钢
304L 不锈钢
321 不锈钢
SS
6L